
COUPE JACQUES FOUSSIER 2014

Match Retour 1ère Division

GOLF DE DINARD

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 LERY-POSES AUGUSTYNIAK Antoine -0,5 0 69 69

2 16 DINARD GABAY Paul 1,1 2 71 69

3 14,5 COUTAINVILLE FOUCHER François 4,2 5 72 67

3 14,5 NANTES VIGNEUX SEBILLOT Olivier 3,3 4 72 68

5 11,5 PLENEUF VAL ANDRE ROLLAND Pierre-Yves 2,8 4 73 69

5 11,5 BREST CRAVEUR Sebastien 4,2 5 73 68

5 11,5 ANJOU GOLF CLUB RODALLEC Pierre 1,7 3 73 70

5 11,5 LE MANS 24 H GAUBERT Arnaud 1,2 2 73 71

9 9 LES ORMES ROCCON Benoit 3,1 4 76 72

10 7,5 VIRE LA DATHEE DUBOURGUAIS Paul 3,4 4 77 73

10 7,5 SAINT MALO CAMARENA Anthony 4,2 5 77 72

12 6 LAVAL PENKALA Jeremy 3,7 5 78 73

13 5 PLOEMEUR OCEAN LE SQUER Christian 4,3 5 79 74

14 3,5 ETRETAT VAUDRY Charles 3 4 80 76

14 3,5 HOULGATE CHAMPAUX Stéphane 4,6 6 80 74

16 2 FLERS LE HOULME FOUCAULT David 5 6 81 75

17 1 LES ABERS FOUSTOUL William 9,6 11 89 78

0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 LERY-POSES TORRES Maxime -0,1 1 72 71

2 16 PLENEUF VAL ANDRE PETRON Kevin 3,2 4 73 69

3 15 FLERS LE HOULME LEBOULEUX Mathias 4,5 6 74 68

4 14 VIRE LA DATHEE LEVEQUE Stéphane 4,8 6 75 69

5 13 DINARD KERJEAN Pierre Guillaume 3,8 5 76 71

5 13 LES ORMES SALARDAINE Julien 6,1 7 76 69

7 10 BREST MONFORT Willy 2,2 3 77 74

7 10 LES ABERS RYALL Eamonn 5,6 7 77 70

7 10 LAVAL HEURTEBIZE Aandréas 3,5 5 77 72

10 8 NANTES VIGNEUX LUCAS Benoit 0 1 78 77

11 7 ANJOU GOLF CLUB BAUSSAY Fabrice 3 4 79 75

11 7 LE MANS 24 H RENARD Jérôme 2 3 79 76

13 5 ETRETAT JONCQUET Pierre 0 1 81 80

14 4 COUTAINVILLE GOLDSCHMIDT Léon 3,8 5 82 77

14 4 HOULGATE LEBERT Vincent 5,9 7 82 75



16 2 SAINT MALO LECUYER Jean-Baptiste 9,7 11 84 73

17 1 PLOEMEUR OCEAN QUEGUINER Bernard 7,1 9 88 79

0 0 0 0 0

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 DINARD BROOKSBANK Mark 0,6 1 68 67

1 17 ANJOU GOLF CLUB ASSAF Hussein 1,3 2 68 66

3 15 LE MANS 24 H JOYAU Pierre 2,6 4 71 67

4 14 SAINT MALO DAVY Lucas 10 12 74 62

5 13 LERY-POSES BOUBETRA Vincent 1,3 2 75 73

5 13 PLOEMEUR OCEAN FILY Jacques 6,5 8 75 67

7 10 ETRETAT LECORDIER Maxime 3,9 5 78 73

7 10 VIRE LA DATHEE YVER Jérôme 5,9 7 78 71

7 10 LAVAL BENOIST Sréphane 4,1 5 78 73

10 8 BREST QUIVORON Renaud 3,9 5 79 74

11 6 PLENEUF VAL ANDRE BOULLET Paul-Henri 4,5 6 81 75

11 6 HOULGATE BLIN Christophe 6,3 8 81 73

11 6 FLERS LE HOULME CHAUFFRAY Basile 3,1 4 81 77

14 4 NANTES VIGNEUX LE FUR Arnaud 3,6 5 84 79

14 4 LES ORMES SEVESTRE J.François 4,6 6 84 78

16 2 COUTAINVILLE RAULLINE Pierre 7,4 9 85 76

17 1 LES ABERS HILY Yann 9,9 12 87 75

0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 LES ABERS LAVENANT Marc 9,3 11 78 67

2 16 LE MANS 24 H MOREAU Romain 2,2 3 71 68

2 16 SAINT MALO SEVESTRE Thimothée 12 14 82 68

4 14 DINARD KERJEAN Mickael 3,6 5 74 69

5 13 COUTAINVILLE PIALLE Tom 7,2 9 79 70

6 12 NANTES VIGNEUX BEAUQUIN Thierry 4,5 6 77 71

6 12 LES ORMES TOUCHAIS Julien 7,5 9 80 71

8 10 HOULGATE ALLINQUANT Philippe 7,1 9 81 72

8 10 FLERS LE HOULME BUYSSENS Thomas 9,3 11 83 72

10 8 LERY-POSES TORTAROLO Alexandre 3,8 5 79 74

11 6 ETRETAT VIGREUX Régis 7,1 9 85 76

11 6 PLENEUF VAL ANDRE GUEDO Michel 13 15 91 76

11 6 VIRE LA DATHEE LIBOR Anthony 7,9 9 85 76

14 4 PLOEMEUR OCEAN JOURDAIN Jonathan 8,9 11 88 77



15 3 BREST RAULHAC Vincent 5,6 7 85 78

16 2 ANJOU GOLF CLUB BLONDET François 4,6 6 85 79

16 2 LAVAL JOUBERT Olivier 5,5 7 86 79

0 0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 ANJOU GOLF CLUB COELHO Tom 5,3 7 74 67

2 16 LES ABERS FOUREL Tangui 12 14 83 69

3 15 VIRE LA DATHEE JANOT Cyril 7,5 9 79 70

4 14 ETRETAT COUPRIE Gwenn 9,8 12 84 72

5 13 DINARD TESSIER Laurent 3,6 5 78 73

5 13 HOULGATE LAURENT Georges 7,9 9 82 73

7 11 SAINT MALO MAHE Léandre 13 15 89 74

8 10 LAVAL EGERMANN Alain 12 14 89 75

9 9 NANTES VIGNEUX MENARD André 5,8 7 83 76

10 7 LERY-POSES VIAT Merri 0,4 1 78 77

10 7 COUTAINVILLE DANGUY Stéphane 6,9 8 85 77

10 7 LES ORMES BOIZART Mickael 7,2 9 86 77

13 5 BREST LE BIHAN Thomas 11 13 91 78

13 5 FLERS LE HOULME MONNIER Yann 7,6 9 87 78

15 3 PLENEUF VAL ANDRE BOIZARD Vincent 14 16 95 79

15 3 LE MANS 24 H ALANOIX Geoffrey 5,5 7 86 79

17 1 PLOEMEUR OCEAN GUILLOU Philippe 9,7 11 94 83

0 0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 LES ABERS LE PAPE Aliaume 13 15 83 68

2 16 HOULGATE SAUVAGE Michel 12 13 84 71

3 14 ETRETAT MELEDO Yann 11 13 85 72

3 14 DINARD DOUBLET Tom 7,5 9 81 72

3 14 SAINT MALO SALARDAINE Martin 15 18 90 72

6 12 COUTAINVILLE GODEY Jean-Jacques 4,3 5 78 73

6 12 VIRE LA DATHEE LOUVET Benoit 12 14 87 73

8 10 PLENEUF VAL ANDRE ROSELIER Yvon 4,6 6 80 74

8 10 LAVAL VERGNE Philippe 11 12 86 74

10 8 LERY-POSES PETIT Geoffrey 2,2 3 78 75

11 7 FLERS LE HOULME BLANCHETIERE Pierre 10 12 89 77

12 6 ANJOU GOLF CLUB MELAI Christian 5,1 6 84 78

13 5 BREST LOZACH Xavier 6,4 8 87 79



13 5 LE MANS 24 H BOISARD Antoine 7,7 9 88 79

15 3 NANTES VIGNEUX FRANCOIS François 6,9 8 90 82

15 3 LES ORMES COCHET Yannick 11 12 94 82

17 1 PLOEMEUR OCEAN FAURE J.Baptiste 12 14 98 84

0 0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 25 DINARD GABAY Paul - BROOKSBANK Mark 0,9 1,5 70 69

1 25 COUTAINVILLE FOUCHER François - GOLDSCHMIDT Léon 4 5 70 65

3 23 LERY-POSES TORRES Maxime - BOUBETRA Vincent 0,6 1,5 72 71

4 20 ANJOU GOLF CLUB RODALLEC Pierre - BAUSSAY Fabrice 2,4 3,5 74 71

4 20 LAVAL HEURTEBIZE Aandréas - PENKALA Jeremy 3,6 5 74 69

6 17 ETRETAT JONCQUET Pierre - VAUDRY Charles 1,5 2,5 75 73

6 17 PLENEUF VAL ANDRE PETRON Kevin - ROLLAND Pierre-Yves 3 4 75 71

8 14 VIRE LA DATHEE LEVEQUE Stéphane - DUBOURGUAIS Paul 4,1 5 76 71

8 14 LE MANS 24 H RENARD Jérôme - GAUBERT Arnaud 1,6 2,5 76 74

8 14 SAINT MALO DAVY Lucas - CAMARENA Anthony 7,2 8,5 76 68

11 10 BREST CRAVEUR Sebastien - QUIVORON Renaud 4,1 5 77 72

11 10 FLERS LE HOULME FOUCAULT David - CHAUFFRAY Basile 4,1 5 77 72

13 8 LES ABERS HILY Yann - RYALL Eamonn 7,8 9,5 79 70

14 6 NANTES VIGNEUX LUCAS Benoit - SEBILLOT Olivier 1,7 2,5 80 78

15 5 HOULGATE LEBERT Vincent - CHAMPAUX Stéphane 5,3 6,5 81 75

16 3 PLOEMEUR OCEAN FAURE J.Baptiste - GUILLOU Philippe 11 13 90 78

17 0 LES ORMES ROCCON Benoit - POTIER Jacques 5 6 Disq. Disq.

0 0 0 - 0 0 0 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 26 LAVAL BENOIST Sréphane - VERGNE Philippe 7,4 8,5 74 66

2 24 ETRETAT LECORDIER Maxime - MELEDO Yann 7,7 9 75 66

3 23 FLERS LE HOULME LEBOULEUX Mathias - MONNIER Yann 6,1 7,5 74 67

4 21 LERY-POSES PETIT Geoffrey - AUGUSTYNIAK Antoine 0,9 1,5 69 68

5 20 LE MANS 24 H ALANOIX Geoffrey - BOISARD Antoine 6,6 8 76 68

6 17 PLOEMEUR OCEAN LE SQUER Christian - JOURDAIN Jonathan 6,6 8 77 69

6 17 SAINT MALO SEVESTRE Thimothée - SALARDAINE Martin 14 16 85 69

8 15 NANTES VIGNEUX BEAUQUIN Thierry - LE FUR Arnaud 4,1 5,5 76 71

9 14 HOULGATE ALLINQUANT Philippe - BLIN Christophe 6,7 8,5 80 72

10 12 LES ORMES SEVESTRE J.François - SEVESTRE Léo 5,8 7 79 72

11 9 DINARD TESSIER Laurent - KERJEAN Pierre Guillaume 3,7 5 78 73

11 9 BREST MONFORT Willy - LE BIHAN Thomas 6,7 8 81 73



11 9 VIRE LA DATHEE YVER Jérôme - JANOT Cyril 6,7 8 81 73

14 6 ANJOU GOLF CLUB ASSAF Hussein - COELHO Tom 3,3 4,5 78 74

15 5 COUTAINVILLE DANGUY Stéphane - GODEY Jean-Jacques 5,6 6,5 81 75

16 3 PLENEUF VAL ANDRE GUEDO Michel - ROSELIER Yvon 8,9 11 86 76

17 2 LES ABERS LE PAPE Aliaume - FOUSTOUL William 11 13 91 78

0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 26 LERY-POSES VIAT Merri - TORTAROLO Alexandre 2,1 3 69 66

2 24 DINARD KERJEAN Mickael - DOUBLET Tom 5,6 7 75 68

3 23 PLENEUF VAL ANDRE RAULET Laurent - BOIZARD Vincent 9 11 81 70

4 21 BREST RAULHAC Vincent - LOZACH Xavier 6 7,5 78 71

5 20 VIRE LA DATHEE LIBOR Anthony - LOUVET Benoit 10 12 83 72

6 17 ETRETAT COUPRIE Gwenn - VIGREUX Régis 8,5 11 83 73

6 17 LES ORMES BOIZART Mickael - COCHET Yannick 8,9 11 83 73

8 15 SAINT MALO MAHE Léandre - LECUYER Jean-Baptiste 11 13 87 74

9 13 LES ABERS LAVENANT Marc - FOUREL Tangui 10 13 87 75

9 13 PLOEMEUR OCEAN QUEGUINER Bernard - LE FLOCH Nicolas 5,8 7,5 82 75

11 11 FLERS LE HOULME LELIEVRE Dorian - BUYSSENS Thomas 9,9 12 87 76

12 8 COUTAINVILLE PIALLE Tom - RAULLINE Pierre 7,3 9 85 76

12 8 LE MANS 24 H PECASTAING Simon - JOYAU Pierre 2,9 4 80 76

14 5 NANTES VIGNEUX FRANCOIS François - MENARD André 6,4 7,5 84 77

14 5 HOULGATE SAUVAGE Michel - CHARLES Hervé 10 12 88 77

16 3 ANJOU GOLF CLUB BLONDET François - MELAI Christian 4,9 6 85 79

17 2 LAVAL EGERMANN Alain - JOUBERT Olivier 9 11 90 80


